



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

14 октября 2016 г.

№ 957-П

г. Салехард

**О внесении изменений в Порядок заключения договоров  
купли-продажи лесных насаждений на заготовку и вывозку  
елей и (или) деревьев других хвойных пород для новогодних  
праздников гражданам для собственных нужд на территории  
Ямало-Ненецкого автономного округа**

В целях актуализации нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок заключения договоров купли-продажи лесных насаждений на заготовку и вывозку елей и (или) деревьев других хвойных пород для новогодних праздников гражданам для собственных нужд на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 09 декабря 2010 года № 425-П.

Вице-губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



И.Б. Соколова

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 14 октября 2016 года № 957-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в Порядок заключения договоров купли-продажи  
лесных насаждений на заготовку и вывозку елей и (или) деревьев  
других хвойных пород для новогодних праздников гражданам  
для собственных нужд на территории Ямало-Ненецкого  
автономного округа

1. В абзаце третьем пункта 1 слова «Центральная, д. 20» заменить словами «Комсомольская, д. 1, стр. 1».

2. Абзацы третий, четвертый пункта 2 признать утратившими силу.

3. В абзаце третьем пункта 3 слова «проезд № 8» заменить словами «ул. Набережная, д. 1».

4. В пункте 4:

4.1. в абзаце втором слово «промзона» заменить словами «промузел «Пелей»;

4.2. абзацы третий, четвертый признать утратившими силу.

5. В пункте 5:

5.1. в абзаце втором слова «Грибоедова, д. 2» заменить словами «Сандалова, д. 24»;

5.2. абзац четвертый признать утратившим силу.